第３２回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２６年１１月１９日（水） １０：００～１０：２０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、青木理事

〇オブサーバー： 熊田監事、前田監事

〇事務局： 澤田次長、中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤（芳）チームリーダー、佐

藤（寧）チームリーダー、前田スタッフ、小野職員

４ 概 要

〇 審 議 事 項

１. 生物資源科学部教員（生物環境科学科）の採用【総務本部】

生物資源科学部教員（生物環境科学科）の採用について審議し、議決した。

２. 債務負担行為（図書館電子ジャーナル・外国雑誌）【企画・広報本部】

債務負担行為（図書館電子ジャーナル・外国雑誌）について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

・ 風ネット登録状況について報告を受けた。

以上